
„Różne  Oblicza  Tkaniny”  –
wystawa

Zapraszamy na wystawę Oliwii Dryło, uczennicy
klasy 4A LP z Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

Wernisaż odbędzie się 6 października 2017 (piątek) o godzinie
17.30 w Domu Kultury „Skarpa„ w Lublinie przy ul. Przytulnej
4.

autor plakatu: Yan Derdzyak

Sukces  naszej  absolwentki
Katarzyny Kowal

Katarzyna  Kowal  –  absolwentka  Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie zdobyła nagrodę główną
za najciekawszą pracę studencką VII edycji
konkursu  zorganizowanego  w  trakcie
Międzynarodowych Warsztatów Odlewniczych,
które odbyły się w Gdańsku w dniach od 4
do  16  września  2017  roku.  K.  Kowal

ukończyła Liceum Plastyczne w 2014 roku. Gratulujemy sukcesu.
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E.K.

78.  rocznica  ataku  ZSRR  na
Polskę

19 września w szkolnej auli odbyła się
uroczystość związana z upamiętnieniem 78
rocznicy  napaści  ZSSR  na  Polskę  17
września  1939  roku.  Program  obejmował,
m.in.  odczytanie  okolicznościowego
referatu  na  temat  tych  wydarzeń,

przygotowanego  przez  p.  R.  Kalickiego  z  Uniwersytetu
Pedagogicznego  w  Krakowie,  projekcję  filmu„Niezwyciężeni”,
recytację wiersza Z. Herberta przez uczennicę M. Sak oraz
wystąpienie dr Leszka Czarneckiego z lubelskiego oddziału IPN,
który  obok  przedstawienia  nowych  faktów  opartych  na
odkrywanych  w  archiwach  dokumentach  dotyczących  wydarzeń
poprzedzających wybuch wojny, zaprezentował sylwetkę por. J.
Bołbota,  bohaterskiego  obrońcy  granicy  w  bunkrach  Tynnego,
związanego w swoim krótkim życiu z Wilnem i Lublinem. Film o
obronie  Tynnego  i  ostatnich  dniach  życia  J.  Bołbota
zrealizowali uczniowie klasy 4b pod kierunkiem p. M. Kierczuk-
Macieszko  w  ramach  wspólnego  projektu  artystyczno  –
historycznego ZSP i lubelskiego oddziału IPN. Jego premiera
odbyła się 20 września w siedzibie Instytutu.

W  rocznicę  wybuchu  II  wojny  światowej

zaprezentowano plakaty propagandowe i reprinty1

polskich gazet pochodzące z kolekcji „Gazety
Wojenne” z czasów największego i najkrwawszego
konfliktu zbrojnego w historii. Na wrześniowej
ekspozycji w bibliotece Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K.
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Norwida w Lublinie znalazły się: „Czas – 7” z 2.09.1939 r.,
„Ekspres Poranny” z 4.09.1939 r., „Kurier Poranny” z 5.09.1939
r. i „Ilustrowany Kuryer Codzienny” z 26.10.1939 roku.
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Termin „reprint” został zaczerpnięty z języka angielskiego. Według Wielkiej1.
Encyklopedii PWN oznacza przedruk (ponowny druk), reprodukcję publikacji

będącą kopią dzieła wydrukowanego wcześniej. Słownik Języka Polskiego słowem

„reprint”  określa  nowe  wydanie  książki  będące  wierną  kopią  oryginału,

wykonane bez powtórnego składania tekstu.

Wystawa rysunku uczennic z I
LP

8 września w szkolnej galerii w dolnym
korytarzu  otwarto  oficjalnie  wystawę
rysunku  uczennic  klasy  I  LP  (w  roku
szkolnym 2016-2016), Elizy Kołodziej (na
fot.  od  lewej) i Anny Myszkowiak (na  fot.  od
prawej).  Wystawa  zorganizowana  już  po

zakończeniu roku szkolnego, prezentowała umiejętności naszych
uczniów wszystkim odwiedzającym szkołę w okresie wakacyjnym, w
tym  w  szczególności  uczestnikom  sierpniowych  warsztatów
plastycznych.  Uhonorowanie  uczennic  pierwszej  klasy  wystawą
ich rysunków w tym eksponowanym miejscu w przestrzeni szkoły
jest traktowane, jako wyróżnienie za pracę w całym poprzednim
roku i stanowi przykład do naśladowania dla innych uczniów
ZSP.
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„Polecam  –  Przeczytaj”  –
konkurs czytelniczy

Biblioteka Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
zaprasza wszystkich uczniów do udziału w
szkolnym  konkursie  czytelniczym  na
recenzję  przeczytanej  książki.

„Polecam  –  Przeczytaj”  ma  formułę  cyklicznego  konkursu
miesięcznego i będzie trwał od października do kwietnia 2018
roku.

 

Znamy  już  wyniki  konkursu  czytelniczego  „Polecam  –
Przeczytaj”!

W styczniu 2018 roku laureatką została Anna Myszkowiak z klasy
2A LP. Jury doceniło jej recenzję książki Petera Wohllebena
pt. „Sekretne życie drzew”. Serdecznie gratulujemy!

Zapraszamy na kolejne edycje konkursu. Czekamy na Wasze prace
w szkolnej bibliotece.
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Cele konkursu:

Inspirowanie czytelnictwa u uczniów.1.
Zachęcenie  młodzieży  do  korzystania  z  księgozbioru2.
biblioteki.
Popularyzacja wartościowej literatury.3.
Pobudzanie wyobraźni oraz ciekawości świata.4.
Kształtowanie wrażliwości i wzbogacenie wiedzy o nowe5.
treści.
Poznanie gatunku literackiego „recenzja” i zastosowanie6.
go w praktyce.

Regulamin konkursu:

Prace należy składać w bibliotece szkolnej do ostatniego1.
piątku każdego miesiąca.
Uczniowie wybierają dowolną pozycję z literatury pięknej2.
lub popularno-naukowej.
Uczestnicy  piszą  recenzję  danego  utworu  (1-2  strony3.
formatu A4, czcionka Times New Roman 12, interlinia 1,5,
marginesy 2,5).
Ocenie  będą  podlegać:  argumenty  zachęcające  do4.
sięgnięcia po książkę, poprawność językowa, oryginalność
pracy, wartość artystyczna tekstu, samodzielność ujęcia
(dyskwalifikacji podlegać będą recenzje będące kopiami
cudzych tekstów).
Prace  będzie  oceniać  jury  w  składzie:  nauczyciele5.
bibliotekarze i nauczyciele języka polskiego.
W danym miesiącu musi wpłynąć min. 4 prace aby jury6.
mogło  przystąpić  do  obrad,  których  wyniki  zostaną
ogłoszone do 15-go dnia każdego miesiąca.
Najlepsza  recenzja  w  każdym  miesiącu  zostanie7.
uhonorowana dyplomem i nagrodą finansową w wysokości 200
zł., ufundowaną przez Stowarzyszenie Lubelski Plastyk.
Praca zostanie zamieszczona na stronie internetowej.
Organizator  zastrzega  sobie  prawo  do  innego  podziału8.



nagród lub nie rozstrzygnięcia konkursu w danym miesiącu
z powodu niewystarczającej liczby prac. Wówczas złożone
recenzje przechodzą na następny miesiąc.

Regulamin konkursu

Rozpoczęcie  roku  szkolnego
2017/18

4  września  w  szkolnej  auli  odbyła  się
uroczystość  rozpoczęcia  nowego  roku
szkolnego  2017-2018.  Obok  powitania
uczniów  klas  pierwszych  Liceum
Plastycznego, przedstawieni zostali nowi
nauczyciele  uczący  od  tego  roku:  p.

Małgorzata Pac – Sosińska (biologia), p. Ewa Iwaszko (fizyka),
 p. Anna Chmielnik (projektowanie multimedialne, projektowanie
graficzne) i p. Piotr Strobel (tkanina artystyczna).
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Zakończenie  roku  szkolnego
2016/17

Dnia  23  czerwca  2017  roku  szczelnie
wypełniona  była  aula  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  podczas  uroczystego  apelu
kończącego  rok  szkolny  2016/2017.

Krzysztof  Dąbek,  dyrektor  szkoły  podsumował  miniony  rok
szkolny,  a  zwłaszcza  osiągnięcia  uczniów  w  nauce  –  w
przedmiotach  ogólnokształcących  i  artystycznych  na  różnych
szczeblach.  Docenił  także  zaangażowanie  młodzieży  w
pozalekcyjne formy aktywności wewnątrz i na zewnątrz szkoły.
Wyróżniającym  się  uczniom  zostały  wręczone  dyplomy  i
nagrody.  Dyrektor  podziękował  też  rodzicom  za  całoroczne
zaangażowanie w edukację swych dzieci i w życie szkoły. Słowa
wdzięczności  skierował  do  nauczycieli  i  pracowników  ZSP  w
Lublinie.  Na  zakończenie  życzył  uczniom  odpoczynku,
wakacyjnych  radości,  przeżycia  wspaniałych  przygód  i
szczęśliwego powrotu do szkoły. Do zobaczenia we wrześniu!

E. K.

 Fotoreportaż z uroczystości (galeria na flickr.com)
fot. Krzysztof Wereński
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Ramota nr 42 czerwiec 2017
Gazeta Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida
w  Lublinie.  Wydanie  końcoworoczne.  Temat  numeru:  „Portret
Rodzinny”  2017  –  X  edycja  Międzynarodowego  Konkursu
Plastycznego.

 

Wyniki konkursu czytelniczego
„Polecam – Przeczytaj”
Dnia 20 czerwca 2017 roku jury w Zespole Szkół Plastycznych

im. C. K. Norwida w Lublinie przyznało:
– I miejsce Stanisławowi Falencie z klasy
5b  OSSP  za  recenzje  książki  Suki  Kim,
„Pozdrowienia z Korei”,

– wyróżnienie Arturowi Ohanesyan z klasy 5b OSSP za recenzje
książki Ernesta Hemingweya, „Stary człowiek i morze”.

Serdecznie  gratulujemy  autorom  zwycięskich  recenzji  i
dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu czytelniczego.

Nagrody za najlepsze prace ufundowało Stowarzyszenie Lubelski
Plastyk.

PLIKI .pdf

Recenzja St. Falenty
Sprawozdanie z konkursu
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Regulamin konkursu
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